
Zápis z jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s. 

Jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s.  (dále jen „KKS“) se konalo 
dne 24. května 2021, místo Kapitána Jaroše 819/45A, 568 02, Svitavy - Lány, v 18:00 hodin. 

Jednání výkonného výboru KKS  bylo svoláno všemi členy výkonného výboru spolku. 

Přítomni: Jakub Zelinka, Jan Zelinka, Vlastimil Krátký, Petr Leinweber  
Nepřítomen: Jiří Rus  

Průběh jednání: 

1) Zahájení jednání 
Jednání zahájil organizační pracovník spolku Jakub Zelinka. 

2) Úkoly  

a) splněné 
Oprava nedostatků zjištěných při kolaudaci 

b) nesplněné 

c) probíhající 
Velká údržba automatů na přelomu června a července 2021 

d) nové 
Propozice na Letní pohár do VH – zajistí Jakub Zelinka 

3) Provoz kuželny za zhoršené epidemiologické situace 
Sportoviště již může být v provozu pro všechny.  
Komerční provoz i tréningy se řídí aktuálními nařízeními. Případné nedodržení nařízení je problém 
sportovce ne klubu. 

4) Letní pohár  
Místo Letní ligy dvojic bude KKS pořádat Letní pohár. Každý prázdninový týden jeden turnaj, ze 
kterého účastníci dostanou body dle dosaženého výkonu a umístění v turnaji. Do celkového výsledku 
se počítá 5 ze 7 turnajů (2 nejhorší se škrtají). Finálový turnaj proběhne 27. a 28.8. pro 8 nejlepších 
z každé kategorie. 
Turnaj bude vypsán pro jednotlivce a dvojice, registrované a neregistrované. Registrovaní hrají 100HS 
(2x 100HS), neregistrovaní 60HS (2x 60HS). 
SCHVÁLENO VŠEMI HLASY 

5) Městská kuželkářská liga 
Ročník 2020 se nedohraje. 
Jako náhradu navrhl Jakub Zelinka bezplatné starty v Letním poháru. – hlasování 
Pro nový ročník 2021/2 je návrh na rozdělní soutěže na dvě ligy. Buď dle výsledků z roku 2019 nebo 
až od ročníku 2022/3. 
Schůzku vedení MKL z kapitány zajistí Jiří Rus 
 



6) Příprava Valné Hromady 
Program VH schválen všemi hlasy. Termín konáni je 18.6. od 19:00 

7) Ukončení jednání 
Jakub Zelinka ukončil jednání 

 

Zapsal: Jakub Zelinka 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 24. května 2021 

Jednání výboru spolku proběhlo v souladu s § 254 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 


	Zápis z jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s.
	Průběh jednání:
	1) Zahájení jednání
	2) Úkoly
	a) splněné Oprava nedostatků zjištěných při kolaudaci
	b) nesplněné
	c) probíhající
	d) nové

	3) Provoz kuželny za zhoršené epidemiologické situace
	4) Letní pohár
	5) Městská kuželkářská liga
	6) Příprava Valné Hromady
	7) Ukončení jednání



